МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от №

О внесении изменений в приказ министерства
здравоохранения Калужской области
от 03 августа 2015 года № 859
«О направлении врачей - специалистов
в призывные медицинские комиссии
для проведения медицинского
освидетельствования граждан при призыве
на военную службу осенью 2015 года»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актов
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области от
03 августа 2015 года № 859 «О направлении врачей-специалистов в призывные
медицинские комиссии для проведения медицинского освидетельствования граждг.н при
призыве на военную службу осенью 2015 года» (далее - Приказ) следующие изменения:

1.Пункт 1 Приказа изложить в следующей редакции:
«1. Главным врачам ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая боль

(Кондюков В.М.), ГБУЗ КО «Калужская областная психиатрическая боль
(Жуков И.В.), ГБУЗ КО «Калужский областной клинический кожно-венерологии
диспансер» (Беликов А.Н.): ГБУЗ КО «Центральная районная больница Сухинич
района» (Вишняков И.Ю.), ГБУЗ КО «Центральная районная больница Думинич
района» (Васильев В.В.), ГБУЗ КО «Центральная районная больница Борон
района» (Логутёнок В.А.), ГБУЗ КО «Городская поликлиника ГП «Город Кремё
(Хохлова Н.А.) направить врачей - специалистов в призывные медицинские ком
военных комиссариатов районов области для проведения медицин'
освидетельствования граждан при призыве на военную службу осенью 2015
согласно графику (приложение № 1)».

«2.Восьмую строку приложения №1 «График в выделении врачей-специали
районы (города) Калужской области для проведения медицинского освидетельствс
граждан при призыве на военную службу осенью 2015 года» к Приказу ю л о й

Офтальмолог ГБУЗ КО «Городская поликлиник
«Город Кремёнки»

а ГП

Жуковского района 01; 02; 05; 06;07; 08; 09.10.2015 Отоларинголог ГБУЗ КО «ЦРБ Боровского район а»

ница»
ница»
еский
ского
ского
ского
нки»

иссии
ского

года

стов
вания
сить

в

Министр Е.В. Разумеева